
EWU Turnier: EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

PferdLVReiterStart Nr. LK Rasse

144 Jessica  Herwig LK 3A B/BRA Moon Diamonds Colour Me Happy HQH

40 Lucy Adams LK 2A B/BRA Yankee Cashier QH

1 Laura Adebahr LK 2A B/BRA Wimpys Playin Cielo QH

15 Jan Baltruschat LK 4A B/BRA Elenai ARBM

83 Melanie Baresel LK 2B B/BRA Puzzle TI

46 Lisa-Marie Baruth LK 4A B/BRA BD Joys Pinewood QH

153 Heike Bauer-Plettenberg LK 3A ME/VP Scarlett O Rigin APP

150 René Bellmann LK 3A B/BRA Spooks Little Cat QH

29 Pia Bernstein LK 1B B/BRA Jaemy Bar Fox QH

173 Sarah Bode LK 1A NS/H Spanish Principles QH

174 Sarah Bode LK 1A NS/H Dry Little Cutie QH

139 Nell Bodenstein LK 4A HB/NS Dun It The Smart Way QH

122 Laura Boethling LK 1A HH/SH Dry Resolve QH

123 Laura Boethling LK 1A HH/SH Justamidnite Catalyst PH

124 Carsten Böhmer LK 3A B/BRA LKR O Lena QH

51 Emily Bosse LK 1B HB/NS CL Investing Hot Rod QH

161 Calina-Maria Bouchner LK 2B ME/VP YB Plain Invitation APP

163 Calina-Maria Bouchner LK 2B ME/VP BCR Ruf N Sparkling QH

69 Caren Brandes LK 2A NS/H Braveheart 47 PH

52 Marlene Bukowski LK 4A B/BRA Hes A King Girl QH

110 Silvia Dlouhy-Niehaus LK 3A ME/VP Golden Cookie APP

28 Anna  Ebert LK 1A B/BRA Mr. Good Zippoleaguer QH

116 Karoline Ebert LK 1B B/BRA Jiggy Jag QH

115 Leona Ebert LK 1B B/BRA Niftys Jodyo Pine QH

92 Elias Ehlert LK 2B B/BRA ML Missouri Sihu APP

93 Elias Ehlert LK 2B B/BRA THR Mr. Mighty Tim APP

64 Ferdinand  Fauteck LK 4A B/BRA Sassy Kathie Pine QH

145 Denise Fichtler LK 3A NS/H Spanish Principles QH

155 Lena Filger LK 5A Mr Dual Boon QH

156 Lena Filger LK 5A HSJ Cioccolata Luna QH

70 Eva Filzek LK 2A B/BRA Yell Whoa QH

176 Marion Fischer LK 2A B/BRA Whiz Shine Alight CD QH

177 Marion Fischer LK 2A B/BRA TD Wimpys Slip Zoe QH

133 Vaile Fuchs LK 2A B/BRA Hollywoods Honeybee QH

178 Sandra Gäde LK 2A B/BRA GS Funny Bunny Whiz QH

63 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H Finally Found You QH

41 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA I Am A Banjowhiz QH

42 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA BMS Guntari QH

87 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA Reds Gonna Rock QH

88 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA GS Piccolo Red Berry QH

89 Kate Gessinger LK 5B BMS Guntari QH

112 Kerstin Gilsbach LK 3A SA/AN LDR Twenty One Guns QH/PH

22 Anja Gohrs LK 1A ME/VP Sparkle WGP

103 Ruby Gohrs LK 4B ME/VP Achilles Jet O Bar PH
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105 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP SR Mollys Holly Jac QH

167 Anne Gossrau LK 1A B/BRA IB Chief Logan PH

21 Annette Gutgesell LK 2A ME/VP Zippos Sierra Scheme QH

37 Angelina Gyll LK 3B B/BRA Hes Smart N Dark QH

31 Susanne Haase LK 1A B/BRA Be My Moonlight QH

74 Simone Halamoda LK 2A B/BRA Pepper Is Reds Pride QH

149 Lisa Hänel LK 3A SACHS Big Iron Lucy QH

106 Claudia Hanisch LK 5A Sierras Chisum QH

113 Keona Hanisch LK 5B Sierras Chisum QH

99 Frank Haslinger LK 3A ME/VP Niftys Hot Spot QH

157 Franzisca Heidenreich LK 3A B/BRA Silent Mount PH

101 Louisa Heinsch LK 3A NS/H Dry Little Cutie QH

12 Ines Hentschel LK 1A B/BRA A Beautiful Sonnet QH

13 Ines Hentschel LK 1A B/BRA Nics Peppy Blues QH

30 Marleen Hildebrant LK 3A B/BRA Achtung Sissys Baybe PH

146 Etienne Hirschfeld LK 2A B/BRA CG Snowysjackrocket PH

114 Jana Höfer LK 4A B/BRA Smart N Dark QH

152 Anika Höhne LK 2A B/BRA Avery Amber Veliero QP

26 Gero Hübner LK 3A B/BRA Holly Like Juice QH

25 Heike Hübner LK 3A B/BRA Holly Like Juice QH

75 Anna-Katharina Imker LK 3A SACHS IMA Skip Chic APP

86 Lotta-Feline Imker LK 5B IMA Skip Chic APP

147 Angelika Immisch LK 1A ME/VP WM Mighty Power Girl APP

36 Antje Jeske LK 2A ME/VP Hankook APP

78 Mina Kehl LK 4A NS/H Merlin Hal

23 Toni Kendzierski LK 2A ME/VP Mojo WGP

111 Emily Kirschke LK 4B B/BRA Yuri Orlov Hal

117 Emily Kirschke LK 4B B/BRA CR Welcometomydreams PH

90 Anja Klauditz LK 2A BAY Kims Next Generation QH

108 Mandy Koch LK 5A Mr. Joe Hollycheck QH

109 Mia Koch LK 5B Mr. Joe Hollycheck QH

61 Heiko Königer LK 4A NS/H Braveheart 47 PH

102 Jenny Koschnicke LK 3A ME/VP Achilles Jet O Bar PH

76 Ute Krüger LK 3A NS/H RR Iam Legend QH

77 Ute Krüger LK 3A NS/H Merlin Hal

128 Sophie Kruspe LK 3A B/BRA Mr. Chesmu Peppy Boon PH

129 Sophie Kruspe LK 3A B/BRA Jacks Red Sunshine QH

67 Sabine Lamberts LK 2A SA/AN Be Bimbo D Coeur QH

172 Stella-Sophie Lange LK 4B B/BRA LKR Final Rita QH

47 Carolin Laßmann LK 4A B/BRA Buddy TI

120 Stefan Leifken LK 3A NS/H Iron Impulses QH

104 Stephan Linde LK 1A ME/VP Einsteins Chiquitita QH

9 Henrike Lindenblatt LK 1A B/BRA BCR Ruf N Sparkling QH

44 Frank Lorenz LK 3A B/BRA BMS Guntari QH

85 Johanna Marie Lübke LK 3B B/BRA Philipp's Magic Impulsion QH
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95 Michele Lüders LK 3B B/BRA Rocky Hal

151 Vanessa Luiking LK 5B Merlin Hal

50 Lisa Marie Madla LK 1B ME/VP Little Holly Chic QH

54 Shirin-Chantal Magister LK 4B B/BRA THR Bright Shadow APP

71 Stephan Magister LK 5A THR Bright Shadow APP

165 Jürgen Malo LK 2A B/BRA Spooks Royal Sunshine PH

168 Jürgen Malo LK 2A B/BRA Paid By Achtung QH

169 Jürgen Malo LK 2A B/BRA Lucky Gun Cat QH

170 Jürgen Malo LK 2A B/BRA Stylish Ellsa QH

159 Kaja Malo LK 3A B/BRA Genuinely Smooth QH

119 Christine Mann LK 2A ME/VP A Pinuu Of Andrew APP

65 Nadin Manthey LK 1A B/BRA Joy Double Chex QH

48 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA San Shorty Bar QH

164 Maria Mierisch LK 5A SA/AN LDR Colonels Big Gun QH/PH

127 Jana Sophie Milbradt LK 4A SA/AN Buckskin Cowboy Jean WGP

2 Nils Molitor LK 1A B/BRA City Punk QH

3 Nils Molitor LK 1A B/BRA My City Queen QH

4 Nils Molitor LK 1A B/BRA Chic N The City QH

5 Nils Molitor LK 1A B/BRA Sky In The City QH

33 Sandra Möller LK 3A B/BRA OQ Saltys Dulcelina QH

160 Diana Müller LK 3A B/BRA Hollywoods Kid Nic QH

162 Diana Müller LK 3A B/BRA PD George Doublecash QH

35 Stephanie Mutze LK 1A B/BRA Oscarino QH

171 Stephanie Mutze LK 1A B/BRA HR Top Peppy Jac QH

62 Philippa Neimke LK 1B B/BRA Captain Jac Sparrow QH

14 Tessa Oldörp LK 4B B/BRA TD Wimpys Slip Zoe QH

34 Cornelia Pielenz LK 3A B/BRA Bjarki vom Oderhaff FJ

82 Edzard Piltz LK 2A B/BRA Pecos Rooster QH

68 Caroline Pisch LK 1A B/BRA Invitation In Moonlite QH

166 Josephine Pisch LK 1A ME/VP Definitely Doozy QH

81 Sylvia Platzbäcker LK 2A B/BRA Rock Your Body QH

60 Kim Prechtl LK 5B Little Holly Chic QH

132 Pola Anastasia Preugel LK 2A B/BRA BB Buckjersey Please QH

134 Pola Anastasia Preugel LK 2A B/BRA Lone Guns Revolution QH/PH

125 Weda Radebold LK 4B B/BRA Smart Little Buffalo QH/PH

57 Maxine Rautenberg LK 1B B/BRA Luke At Zippos Witch QH

58 Maxine Rautenberg LK 1B B/BRA Smart Matt O Lena QH

55 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA Luke At Zippos Witch QH

56 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA Smart Matt O Lena QH

135 Edith Rodewald LK 4A B/BRA VT Easter Smoke QH

73 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA Monte LW

148 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA Big Iron Lucy QH

143 Emilia Rohde LK 4B B/BRA Milows Diamond Wave PH

142 Marina Rohde LK 2A B/BRA Milows Diamond Wave PH

7 Pia Rohrschneider LK 4B B/BRA Cielo Lewis QH

Erstellt: Sonntag, 11. Juli 2021 09:09 Seite 3 von 4



EWU Turnier: EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

91 Emily Rutsch LK 4B B/BRA Spooks Royal Sunshine PH

96 Aileen Saath LK 3A SA/AN Captain Jac Sparrow WGP

24 Annelie Sabelus LK 3B ME/VP Niftys Sundance WGPo

8 Miriam Sasse LK 2A HH/SH Only Stars Tonite QH

38 Susann Scheer LK 2A B/BRA Jackson Blaze QH

39 Susann Scheer LK 2A B/BRA Baylie KB

130 Martin Schemuth LK 1A B/BRA Mr. Chesmu Peppy Boon PH

131 Martin Schemuth LK 1A B/BRA TJ Sharp Dressed Man QH

154 Tina Schlegermann LK 3A NS/H Me Skippin The Blues QH

118 Anne-Katrin Schmidt LK 4A ME/VP A Pinuu Of Andrew APP

94 Michaela Schneider LK 1A SA/AN Wee Lenas April Joke QH

66 Andrea Schnettler LK 3A B/BRA Hollys Tinsel Pep QH

140 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA DD Reining Diamond QH

141 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA Zippos Vision QH

72 Sabine Schorr LK 5A DD Reining Diamond QH

6 Jan Schroeder LK 1A ME/VP No Spook QH

175 Anna Sandra Schultze LK 5B QIXOTES SNOWMAN QH

107 Leoni Schürmann LK 3B B/BRA Be My Starlight QH

49 Nina Schwabe LK 4B SA/AN BCR Grey Flowerpower QH

27 Julia Schwerin LK 3A ME/VP TJ Lolleby Twist PH

45 Julia Schwerin LK 3A ME/VP Sparkle WGP

137 Sascha Spyra LK 2A B/BRA Cielos last BobbyHJB QH

97 Stefanie Spyra LK 1A B/BRA Freckles Red C Malia PH

98 Stefanie Spyra LK 1A B/BRA Dragon Sweet Playboy QH

121 Lea-Marie Stampehl LK 4B B/BRA I'm A Good Choice Son.Pf

126 Lea-Marie Stampehl LK 4B B/BRA Jacks Lil Cody QH

84 Agie Steinke LK 5A LKR Seamos QH

32 Stefanie Trulsen LK 2A HB/NS Dee Diamonds Lady PHM

19 Janin Von der Krone LK 2A B/BRA Cantstopthefeelings QH

20 Janin Von der Krone LK 2A B/BRA Pride like a diamond QH

80 Berit von Hören LK 4A B/BRA Cityslicker QH

79 Amadeus  von Hören LK 4B B/BRA El Toro Del City QH

43 Charleen von Kolpinski LK 2A B/BRA Unique Perspective QH

10 Anja Voss LK 3A B/BRA BPR Crystal Chex PH

59 Catrin Warschkow LK 3A B/BRA Whoody Woodpecker QH

100 Hannah Warschkow LK 2B B/BRA Whoody Woodpecker QH

17 Birgit Willun LK 1A B/BRA CR Welcometomydreams PH

18 Birgit Willun LK 1A B/BRA Y Not Wise N Lazy PH

16 Sven Willun LK 1A B/BRA Yakima WGP

136 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H Niebelung Hal

138 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H Me Skippin The Blues QH

11 Andrea Wolter LK 2A B/BRA Topsail`s Last Big Warrior WGP

158 Lisa Chelsea Zawilinska LK 2B B/BRA Only Talking Good QH

53 Astrid Zilligen LK 3A NS/H Roosterssmartbonita QH
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Bedarfsliste

EWU-Turnier:

30.07.2021 - 01.08.2021BIG DD Ranch; Fam. Deichsel; 14712 
Rathenow; OT Steckelsdorf; Waldweg 
4A

EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

Boxen im Zelt

Start Nr. Reiter Pferd Geschlecht Alter MengeBemerkung

8 Miriam Sasse Only Stars Tonite Stute 4 1

9 Henrike Lindenblatt BCR Ruf N Sparkling Stute 5 1

10 Anja Voss BPR Crystal Chex Wallach 6 1

12 Ines Hentschel A Beautiful Sonnet Stute 5 1

19 Janin Von der Krone Cantstopthefeelings Wallach 5 1

20 Janin Von der Krone Pride like a diamond Stute 6 1

25 Heike Hübner Holly Like Juice Stute 8 1

28 Anna  Ebert Mr. Good Zippoleaguer Wallach 15 1

32 Stefanie Trulsen Dee Diamonds Lady Stute 8 1

31 Susanne Haase Be My Moonlight Stute 11 130.07. - 01.08.

43 Charleen von Kolpinski Unique Perspective Hengst 4 1

54 Shirin-Chantal Magister THR Bright Shadow Wallach 10 1

68 Caroline Pisch Invitation In Moonlite Stute 5 1

70 Eva Filzek Yell Whoa Wallach 12 1

101 Louisa Heinsch Dry Little Cutie Stute 7 1

49 Nina Schwabe BCR Grey Flowerpower Stute 6 130.07. - 01.08.

115 Leona Ebert Niftys Jodyo Pine Stute 10 1

116 Karoline Ebert Jiggy Jag Wallach 11 1

119 Christine Mann A Pinuu Of Andrew Wallach 9 1

64 Ferdinand  Fauteck Sassy Kathie Pine Stute 16 1

40 Lucy Adams Yankee Cashier Wallach 10 1

37 Angelina Gyll Hes Smart N Dark Wallach 13 1

134 Pola Anastasia Preugel Lone Guns Revolution Wallach 7 1

135 Edith Rodewald VT Easter Smoke Wallach 18 1

146 Etienne Hirschfeld CG Snowysjackrocket Wallach 6 1

147 Angelika Immisch WM Mighty Power Girl Stute 9 230.07. - 01.08.

149 Lisa Hänel Big Iron Lucy Stute 8 1

153 Heike Bauer-Plettenberg Scarlett O Rigin Stute 15 1

158 Lisa Chelsea Zawilinska Only Talking Good Wallach 5 1

160 Diana Müller Hollywoods Kid Nic Hengst 7 1

161 Calina-Maria Bouchner YB Plain Invitation Wallach 6 1

165 Jürgen Malo Spooks Royal Sunshine Wallach 7 130.07. - 01.08.



Bedarfsliste

EWU-Turnier:

30.07.2021 - 01.08.2021BIG DD Ranch; Fam. Deichsel; 14712 
Rathenow; OT Steckelsdorf; Waldweg 
4A

EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

166 Josephine Pisch Definitely Doozy Wallach 13 2

173 Sarah Bode Spanish Principles Wallach 7 1

36Gesamt:


